ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и инженерных изысканий Новгородской области»
Великий Новгород

      23 января 2024 года
	Место проведения:
	Великий Новгород, ул. Большая Конюшенная, д. 5а,
3 этаж, каб. 1

	Время проведения:
	23.01.2024, 10.00

Присутствовали:
	Табунщиков А.А.
	-
	заместитель директора ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области», председатель комиссии;

	Родионова М.Е.
	 -
	главный специалист, юрисконсульт, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Скукина О.Н.
	   -
	главный бухгалтер ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»;

	Саутова В.А.
	-
	начальник отдела ценообразования и сметного нормирования ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»;

	Левичева И.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела строительства министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области

Повестка дня:
1. Подведение итогов выполнения плана по противодействию коррупции государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и инженерных изысканий Новгородской области» за 2023 года(далее план противодействия коррупции).
По первому вопросу:
1. Заслушивание информации председателя комиссии Табунщикова А.А. по вопросу выполнения плана противодействия коррупции за 2023 год.
Слушали: председателя комиссии Табунщикова А.А., который пояснил следующее.
Мероприятия плана противодействия коррупции за 2023 год выполнены в полном объеме (отчет прилагается).
Предложил членам комиссии проголосовать по вопросу о признании плана противодействия коррупции учреждения за 2023 год выполненным в полном объеме.
	Голосовали:
	«за»

	5 чел.;

	«против»

	0;

	«воздержался»

	0.

Решили по 1 вопросу:

Признать план противодействия коррупции учреждения за 2023 год выполненным.

	Заместитель директора ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
	подпись
	А.А. Табунщиков

	Главный специалист, юрисконсульт ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
	подпись
	М.Е. Родионова

	Главный бухгалтер ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
	подпись
	О.Н. Скукина

	начальник отдела ценообразования и сметного нормирования ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
	подпись
	В.А. Саутова

	главный специалист-эксперт отдела строительства министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области
	подпись
	И.В. Левичева